CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

SÃO DOMINGOS – SC

RESOLUÇÃO 005/2014

Publica a nominata das inscrições homologadas, para a escolha dos membros do Conselho Tutelar, gestão 2014/2015 e convoca para a avaliação psicológica.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de São Domingos/SC, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Federal 8.069 de 13 de julho de 1990, art. 139 e com base na lei Municipal nº 1594 de 29 de junho de 2009 e na resolução 139/2010 do CONANDA,
RESOLVE:

· Art.1° Publicar a nominata das inscrições homologadas, para a escolha dos membros do conselho tutelar, gestão 2014/2015:
Inscrição 001: Mariangela de Souza Gomes.

· Art. 2º Convoca os candidatos para avaliação psicológica que acontece hoje dia 09 de maio de 2014, às 14 horas, na Secretaria Municipal de Saúde.
· Art. 3º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.
São Domingos, 09 de maio de 2014.

Rosi Marmentini Scheffer
Presidente do CMDCA

São Domingos SC

Registre-se e

Publique-se.